АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

04.05.2017 г.                                                                                                                    № 85
	О внесении изменений в постановление администрации Хасанского городского поселения от 20.03.2017 г № 40 «Об утверждении схемы размещения на публичной кадастровой карте земельного участка Цыганкова К.В..»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 29 декабря 2003 г № 90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае», Уставом Хасанского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Хасанского городского поселения от 20.03.2017 г № 40 «Об утверждении схемы размещения на публичной кадастровой карте земельного участка Цыганкова К.В.»:
1) в пункте  1 постановления слова «из земель рекреационного назначения» заменить словами «категория земель не установлена»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Хасанского городского

 поселения                                                                                                     И.В. Степанов